OUTRO COM CABINE SIMPLES E 02 PASSAGEIROS, 

AMBOS ZERO KM, PARA COMPOR A FROTA DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS 

PÚBLICOS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 VOLKSWAGEN DO BRASIL INDÚSTRIA DE VEÍCULOS 

AUTOMOTORES, COM TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL 

DE R$ 105.828,00 (Cento e cinco mil, oitocentos e vinte e 

oito reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 105.828,00 (Cento e 
cinco mil, oitocentos e vinte e oito reais). 

Paty do Alferes, 11 de setembro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
                      PREFEITO MUNICIPAL